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Mini PC - คอมพิวเตอรขนาดเล็ก
     มีใหเลือกหลากหลายรุน พรอมการดูแลหลังการขายที่คุณมั่นใจได ชอบแบบไหนก็เลือกไดตามใจคุณ        

เรามุงเนนที่จะเปนผูนำเขาสินคาดาน Mini Computer มีระบบการทดสอบสินคากอนนำเสนอ (QC) 

 และบริการหลังการขาย (After Sale Service) มีระบบติดตั้งและทดสอบสินคากอนการขาย (POC)

ทำใหคุณมั่นใจในสินคาของเรา



Mini PC                                                                               

GT Series
GT 670 GT 770 GT 850

GT 880 GT 980 GT 990

01



 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

( Core i3 4500U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 13,900.-

( Core i3 8145U /RAM4 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 16,900.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

GT770
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB3.0*4

LAN port

VGA port

HDMI port

DC port

Power OFF / ON

( Core i3 7100U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 15,900.-

( Core i5 7260U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 18,900.-

( Core i7 4500U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 16,900.-

( Core i5 8250U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 19,900.-



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

GT670
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB3.0*3WIFI

TypeC port

Display portUSB2.0*2
LAN port

HDMI port
DC port

Power OFF / ON

GT850
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB3.0*4

USB2.0*4

LAN port

WIFI

Card port

Opticd

DC port

HDMI port

Power OFF / ON

GT880
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB3.0*2

USB2.0*2 port
Power OFF / ON

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( Core i3 Gen6 /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 12,900.-

( Core i7 4650U /RAM4 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 20,900.-
( Core i7 4650U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 21,900.-
( Core i7 5500U /RAM4 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 22,900.-

( Core i3 8145U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 17,900.-
( Core i5 8265U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 20,900.-
( Core i7 8265U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 23,900.-( Core i7 5500U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 24,900.-



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

GT980
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB3.0*4

WIFI

Display port

USB2.0*4

LAN port HDMI port
DC port

Power OFF / ON

GT990
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

DISPLAY port

USB2.0*2

LAN port
DC port

USB3.0*6

WIFI
Opticd

DVI port

HDMI port

Power OFF / ON

TypeC port

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( Core i7 10510U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 25,600.-
( Core i7 /RAM4 GB/SSD256GB/Wifi)

ราคา 34,900.-
( Core i7 /RAM8 GB/SSD256GB/Wifi)

ราคา 35,900.-
( Core i7 /RAM16 GB/SSD256GB/Wifi)

ราคา 38,900.-

( Core i7 10510U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 27,800.-



Mini PC

GQ 770

02

Specification
สเปคเครื่อง

RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

ข้อมูลทางเทคนิค

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

Power OFF / ON

Power OFF / ON

HDMI port

DISPLAY port
WIFI

USB3.0*2

USB3.0*2

Audio port
TypeC port

USB3.0*4

( Core i5 7300U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 16,900.-

( Core i5 7300U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 17,900.-

( Core i7 7820U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 18,975.-

( Core i7 7820U /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 21,219.-
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K Series
K 3 K 4 K 5

K6-F13A K10-F13D

03



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

K6-F13A
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB2.0*2

WIFI

USB3.0*4

LAN port HDMI port
DC port

Power OFF / ON

K10-F13D
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

LAN port VGA

DC port
USB3.0*4

USB2.0*2 WIFI

HDMI port
Power OFF / ON

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( CPU N2940 /RAM4 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 7,900.-
( CPU N3710 /RAM2 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 6,900.-



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

K 3
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port
USB3.0*2

USB2.0*2

USB2.0*4

LAN port

COM port

HDMI port

VGA port

DC port

Power OFF / ON

K 4
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB2.0*2

USB2.0*4

USB3.0*2

LAN port

WIFI

COM port

DC port

HDMI port

VGA port

Power OFF / ON

K 5
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio portUSB3.0*4

LAN port

DC port

HDMI port

VGA port

Power OFF / ON

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( Intel Celeron 1037U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 9,900.-
( CPU AMD 2.0GHz Quad Core /RAM4 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 7,900.-
( Core i5 8250U  /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 14,900.-

( CPU AMD 2.0GHz Quad Core /RAM8 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 8,900.-
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Gateway-Firewall
GT194L

04

GT196L

JC6L



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

GT194L
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Com port

LAN port*4

USB2.0*2

VGA port

DC port

Power OFF / ON

GT196L
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

HDMI port

COM1 port

LAN port

DC port

Power OFF / ONCOM2 port

USB3.0*4

JC6L
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

USB3.0*2

LAN port*6DC port

COM port

HDMI port

Power OFF / ON

USB3.0*2

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( Intel Celeron /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 8,900.-

( Intel Celeron /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 11,900.-
( Core i3 4500U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 14,900.-
( Core i3 6157U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 15,900.-
( Core i5 4200U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 16,900.-
( Core i5 8265U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 21,900.-

( Core i3 4500U /RAM8 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 17,900.-
( Core i3 6157U /RAM8 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 18,900.-
( Core i5 4200U /RAM8 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 19,900.-
( Core i5 8265U /RAM8 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 24,900.-

( Intel Celeron /RAM8 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 14,900.-

( Core i3 /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 14,900.-
( Core i5 /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 15,900.-

( Intel Celeron /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 12,900.-
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X Series

05

X3350 X5340 X5550 X10510



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

X10510
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC Specification
สเปคเครื่อง

Audio port
USB2.0*4

LAN port*2HDMI / Mini HDMIport

SD Card port

DC port

Power OFF / ON

USB 3.0*2

USB 3.0*2

Type c

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( Core i7 Gen10 /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 20,900.-

( Core i7 Gen10 /RAM8 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 21,900.-

( Core i7 Gen10 /RAM16 GB/SSD256 GB/Wifi)

ราคา 22,900.-

( Core i7 Gen10 /RAM16 GB/SSD512 GB/Wifi)

ราคา 23,900.-



RAM SSD
ออฟชั่นเสริม

X3350
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

USB3.0

WIFI

VGA port

SD Card port

USB3.0*2

LAN port

HDMI port

DC port

Power OFF / ON

X5340
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

Audio port

USB3.0*4 USB2.0*2

LAN port

WIFI WIFI

DC port

HDMI port

Power OFF / ON

VGA port

X5550
ข้อมูลทางเทคนิค

Mini PC

Specification
สเปคเครื่อง

WifiWifi

USB2.0*2

USB3.0*4

Lan port

HDMI port

VGA port

DC 12V portAUDIO port

Power OFF / ON

 4GB
 8GB

 890.-
 1,390.-

128GB
256GB
512GB
1TB

950.-
1,390.-
2,290.-
3,790.-

( Intel N3350 /RAM4 GB/SSD64 GB/Wifi)

ราคา 6,900.-
( Core i3 4020Y /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 10,900.-
( Core i5 5200U /RAM4 GB/SSD128 GB/Wifi)

ราคา 12,900.-
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